2020 年１月 30 日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 佐々木 高範

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

新任執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2020 年１月 30 日開催の取締役会において、下記の通り、新任執行役員を選任いたしましたので、

お知らせいたします。

記

新任執行役員の選任（2020 年４月１日付）

氏名

（生年月日）
新 現

加藤 孝彦

（1961 年 12 月５日）

常務執行役員

国内営業管掌

エステートレーディング株式会社

代表取締役社長

注）加藤孝彦氏は、2020 年３月 31 日をもってエステートレーディング株式会社を退社予定です。

＜新任執行役員の略歴＞

加藤 孝彦（かとう たかひこ）

昭和 60 年（1985 年）４月 エステー化学株式会社（現 エステー株式会社）入社

平成 15 年（2003 年）４月 同社 関東支店長

平成 18 年（2006 年）４月 同社 東京支店長

平成 19 年（2007 年）４月 同社 執行役 東京支店長

平成 20 年（2008 年）４月 同社 執行役 営業副本部長 兼 東京支店長

平成 20 年（2008 年）10 月 同社 執行役 営業本部長

平成 22 年（2010 年）４月 同社 常務執行役 営業本部長

平成 24 年（2012 年）４月 同社 常務執行役 営業部門 支店営業統括本部長

平成 24 年（2012 年）10 月 同社 常務執行役 営業部門担当 兼 支店営業統括本部長

平成 25 年（2013 年）４月 同社 常務執行役 営業部門担当

平成 25 年（2013 年）10 月 同社 常務執行役 関連会社統括担当

       兼 エステートレーディング株式会社代表取締役社長

平成 26 年（2014 年）４月 エステートレーディング株式会社代表取締役社長

    兼 エステーオート株式会社代表取締役社長

平成 26 年（2014 年）12 月 エステートレーディング株式会社代表取締役社長（現任）

以上

f16249
東証スタンプ